negare, id est: quod et cogitationibus humanis non subiectus fuerit, omnes passiones eius ad deitatem referunt, si animam non habuit nec mentem. Flevit autem et contristatus est et ceteros passus est affectus. Haec enim per se corpus pati non potest. Superest, ut deitas in illo
 5 haec passa fuerit. Inter Novatianos et Montenses hoc interest, quod Novatiani maiorum criminum poenitentiam non accipiunt, id est negationis, adulterii, homicidii, fornicationis et ceterorum his similibus; Mon-
 10 tentibus sacerdotibus, hoc illi faciunt in omnibus ecclesiis, dicentes eorum sacerdotes esse non posse, qui scripturas tradiderunt, et super hoc addunt, quia nostram ecclesiam traditorum infamant quemcumque a nobis invenerint.

M

2 Mercati setzt einen Punkt nach referunt und ein Komma nach mentem | 4 Mercati fasst haec enim . . potest als Parenthese | 9 luciferianis M, von Traube verbessert | monentibus scheint Mercati und Turner unrichtig; der letztere vermutet eminentibus | 11 eorum] Mercati möchte earum (d. h. ecclesiarum) lesen | 12 traditorum] Traube vermutet traditurum | 13 nach invenerint folgt: Explicit altercatio Sancti Archelai episcopi contra Manen Heresiarcham | Mercati glaubt, dass die Vorlage am Ende verstümmelt sei

REGISTER.

- I. Stellenregister.
 - 1. Altes Testament.
 - 2. Neues Testament.
- II. Namenregister.
- III. Griechisches Wortregister.
- IV. Lateinisches Wortregister.

Die Zahlen beziehen sich auf Seite und Zeile des vorliegenden Bandes.

I. Stellenregister.

1. Altes Testament.

Genesis

1, 4	38, 29
1, 26: 19, 14(=27); 34, 3	
1, 31	50, 32—51, 1
3, 5	53, 26
18	3, 22
38, 26	74, 7
49, 10—12	73, 16

Exodus

2, 23	74, 29
8	75, 13
12	75, 10
12, 35	65, 17
14	75, 3; 75, 24
16	75, 5

17	76, 1
21, 24	65, 19; 69, 13
24, 18	75, 22
32	75, 20
34	75, 8
34, 33	73, 15
34, 35	66, 2; 75, 16

Numeri

15, 32	65, 21
15, 32—36	49, 26

Deuteronomium

18, 15: 68, 22; 73, 21; 74, 25	
28, 66	74, 7

Psalmen

104, 15	48, 13
-------------------	--------

Proverbien

22, 2	65, 14; 69, 24
-----------------	----------------

Hiob

40, 14	52, 19
------------------	--------

Weisheit Salomos

1, 13	47, 12
-----------------	--------

Jesaja

26, 18	54, 17
------------------	--------

2. Neues Testament.

Matthäus

2, 13	75, 1
2, 16	75, 12
3, 7. 8	51, 25
3, 16	86, 22
3, 17	85, 30; 88, 16
4, 1. 2.	75, 9
4, 1—3	88, 3
4, 10	51, 20. 21
5, 3	65, 14; 69, 24
5, 8	71, 9
5, 15	36, 27
5, 17	65, 8
5, 38. 39	65, 19; 69, 13
6, 6	35, 14
6, 9	35, 13
7, 15	71, 3
7, 16 ff	29, 27; 30, 5

7, 18	7, 4(=19); 24, 18
7, 24. 25	78, 28
8, 10	70, 11
8, 22	82, 22
8, 26	75, 24
9, 11	40, 29
9, 15	70, 23
9, 16	33, 11
9, 17	32, 30
10, 10	69, 16
10, 28	79, 14
10, 34. 35	75, 21
10, 37	82, 19
10, 40	80, 18
11, 11	85, 17
11, 13	66, 20
11, 27	60, 20
12, 1	65, 25
12, 8	70, 18